AKTIT THEMELIMIT
|
“LH Group” sh.p.k

Né Tiran¢ sot me daté 07.11.2025 Z.Engjell Limani, shtetas shqiptar lindur mé 29.12.2000,
mbajtés i mjetit t¢ identifikimit Letérnjoftim me numér 039102764, dhe me numér personal
K01229069B, person madhor me zotési juridike dhe zotési té ploté pér té vepruar. Me
vullnet € liré ¢ t& ploté, si themelues i vetém i késaj shogerie dhe duke u bazuar né
pérputhje me Ligjin nr.9901, daté 14.04.2008, “Pér tregtarét dhe shogqérité tregtare”
(ndryshuar) si dhe cdo dispozité tjetér ligjore né fuqi né Republikén e Shqipérisé vendos
q¢ t€ hartojé Aktin e Themelimit te Shoqerisé.

Neni |
EMERTIML STATUSI LIGIOR, KOHEZGJATJA

Emri i késaj shoqérie tregtare do té jeté “LH Group sh.p.k”,

1.2 Kjo Shoqéri Tregtare do té keté statusin e personit juridik né formén e sh.p.k, i cili do té
rregullohet sipas ligjit dhe té drejtés shqiptare, ka pavarésiné e tij ekonomike dhe
administrative dhe do té funksionojé si njé Shoqéri me Pérgjegjési té Kufizuar, me Statutin
e saj dhe duke u referuar sipas legjislacionin shqiptar pérkatés.

1.3 Kohézgjatja e veprimtarisé s€¢ Shoqérisé tregtare si sh.p.k. do t& jeté me njé afat té pa
caktuar.

Neni 2

SELIA

2.1 Selia ¢ “LH Group sh.p.k” ndodhet né adresén: Rruga “Bill Klinton”, Njésia
Administrative Tirané-Farké, Tirané, Republika e Shqipérisé.

2.2 “LH Group Fredi” sh.p.k ka té drejté t&é ushtrojé aktivitetin e tij né t& gjithé territorin e
republikés sé Shqipérisé.

Neni 3
OBJEKTI

L e R A Y e R T S ke s

3.1.  Shogeria “LH Group sh.p.k™ do te keté si objekt t& veprimtarisé s¢ saj:

7311 — Agjencité pér publicitet &
6201 — Aktivitetet e programimit kompjuterik )
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6202 — Aktivitetet e késhillimeve kompjuterike

6203 — Aktivitete t& menaxhimit té instalimeve kompjuterike

6209 — Teknologjia tjetér informative dhe aktivitetet shérbyese kompjuterike

6311 = Pérpunimi i t& dhénave, hostimi i informacionit dhe aktivitetet ¢ lidhura me to
6312 — Web portalet

7410 - Aktivitetet e specializuara (€ dizajnit

4791 — Tregtia me pakicé né internet (e-commerce)

4651 — Tregtia me shumicé ¢ pajisjeve elektronike, telekomunikimit dhe pjeséve (& tyre
5829 — Publikimi i softueréve té tjeré

6110 — Aktivitetet e telekomunikimit kabllor

6120 — Aktivitetet e telekomunikimit pa tela (wireless)

7022 — Késhillime pér menaxhim dhe zhvillim biznesit

7990 — Shérbime ndihmése té turizmit

8559 — Akademi dhe kurse pér njeréz

9511 — Riparimi i kompjuteréve dhe pajisjeve periferike.

Neni 4
KAPITALI THEMELOR

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé gshté 10,000 Leké (dhjeté mijé) dhe pérbéhet
térésisht nga kapital né para. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé éshté né
pérputhje me kontributet e tyre 1€ méposhtme: Kapitali themeltar ndahet ne 1 (njé) kuote
me vleré nominale té barabarté me 10,000 (dhjeté mijé) Leké kuota.

Ortaku i vetém themelues i késaj shogérie do t€ jeté Z. Engjell Limani, shtetas shqiptar
lindur mé 29.12.2000, mbajtés i mjetit t& identifikimit Letérnjoftim me numér 039102764
dhe me numér personal: K01229069B, person madhor me zotési juridike dhe zotési té ploté
pér té vepruar dhe zotérues i 1 (nj&) kuote me vleré nominale t& barabarté me 10,000 (dhjeté

mijé) Leké kuota.

Neni 5
ORGANI VENDIMARRES

Asambleja e Ortakéve éshté organi i vetém vendimmarrés i shogérisé.

Asambleja e Ortakéve &shté organi i vetém vendimmarrés i shogérisé qe miraton ¢do
ndryshim te statutit sipas modaliteteve te pércaktuara ne ligj.

Asambleja ¢ ortakéve éshté pergjegjése pér marrjen e vendimeve pér shoqéring pér geshtjet
¢ méposhtme:

a) pércaktimin e politikave tregtare t€ shoqérisé:

b) ndryshimet e statutit;

c) emérimin e shkarkimin e administratoréve;

d) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél (& autorizuar,

e) pércaktimin e shpérblimeve pér personat ¢ pérmendur né shkronjat “¢” dhe “d™ &

késaj pike:
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6.1

6.2
6.3

6.4

7.1

0 mbikéqyrjen e zbatimit (& politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré
pérgatitjen ¢ pasqyrave financiare vjetore dhe & raporteve 1€ ccurisé se

veprimtarise:

) zmadhimin dhe zvogélimin e kapitalit;

!1) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe té raporteve (€ ecurisé sé veprimtarisé;

!) piesétimin e kuotave dhe anulimin e tyre:

) pérfagésimin e shoqérisé né gjykat¢ dhe né procedimet e tiera ndaj
administratoréve;

K) riorganizimin dhe prishjen e shoqérisé:

1) miratimin e rregullave procedurale t&¢ mbledhjeve té asamblesé;

m) Shperndarjen e fitimeve vjetore.

n) ¢éshtje (& tjera té parashikuara nga ligji apo statuti.

Ortaku mund té pérfagésohet né asamblené e ortakéve, né bazé t& njé autorizimi nga njé

ortak tjetér apo nga njé person i treté.

Administratori i shogérisé nuk mund t& veprojé si pérfaqésues i ortakéve né asamblené e
pérgjithshme, pervecse ne rastin kur ai eshte dhe ortaku i vetem i Kompanise. Autorizimi
mund té jepet vetém pér njé mbledhje té asamblesé s¢ pérgjithshme, e cila pérfshin edhe

mbledhijet vijuese me (& njéjtin rend dite.

Neni 6
ADMINISTRIMI

Asambleja e Ortakéve eméron njé ose mé shumé persona fiziké si administratoré t&

shoqérisé.
Afati i emérimit éshté 5 vjet me & drejté ripértéritjeje.
Emérimi i administratoréve prodhon efekte pas regjistrimit né Qendrén Kombétare té

Biznesil.
Personi i méposhtém caktohet si Administrator i vetem i shogérisé pér njé mandat 5 (PESE)

vjecar me te drejté ripértéritje :
Emérohet: Z.Engjell Limani lindur mg 29.12.2000, me shtetési Shqiptare, mbajtés
Leternjoftimit me numer 039102764 dhe me numér personal K01229069B me zotési

juridike dhe zotési té ploté pér t¢ vepruar.

Neni 7
DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Céshtjet té cilat nuk jané parashikuar né kété akt, do té rregullohen né pérputhje me dhe né
zbatim té Ligjit Nr.9901, daté 14.4.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™, nga Ligji
nr. 92/2014, daté 24.07.2014 “Pér tatimin mbi vlerén ¢ shtuar né Republikén e Shqipérisé,
Ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 Pér Regjistrimin ¢ Biznesit si dhe dhe cdo dispozité tjetér
fuqi né Republikén ¢ Shqipérisé.

ligjore né
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Z.Engjell Limani lindur mé 29.12.2000, me shtetési Shqiptare, mbajtés Leternjoftimit me
numer 039702764 dhe me numér personal K012290698 me zotési juridike dhe zotési té
ploté pér t& vepruar, autorizohet si pérfaqésues pér t& kryer té gjitha veprimet juridike né
lidhje me shoqéring si té ndjeké procedurat ¢ nevojshme pér themelimin dhe regjistrimin e
Shoqérisé “LH Group sh.p.k™ né Republikén e Shqipéris¢, duke pérfshiré por jo kufizuar
né pérgatitjen, rishikimin, ndryshimin, nénshkrimin, rregjistrimin dhe depozitimin ¢
dokumentave pérkatése. aplikimeve dhe kérkesave né t& gjitha institucionet shtetérore dhe
private né Shqipéri, pérfshiré por jo kufizuar né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirang,
organet tatimore, zyrat e punés, sigurimet shoqérore si dhe ¢do ent. institucion, person
Jjuridik apo fizik,

Shoqéria do t& zhvillojé aktivitetin e saj né pérputhje té ploté me kété akt themelimi dhe
me ligjin shqiptar. Ky Akt Themelimi u hartua ne 2 kopje origjinale dhe pasi u lexua, u
kuptua Ky akt themelimi u nénshkrua nga themeluesi i vetém si vijon,

THEMELUESI I VETEM

Z.Engjell Limani : / .
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